令和 7 年 11 月吉日

ご利用者各位

医療法人社団康心会

湘南東部総合病院

シャトルバス停留所変更のお知らせ

平素より当院をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の件について、以下のとおり停留所の場所を変更させていただきます。

ご利用時に乗車場所にお間違えのないようお気をつけてお越しくださいませ。

記

変更日:  令和 7 年 11 月 17 日（月）始発より

【変更点】

≪香川駅前停留所≫

変更前：静岡中央銀行様 駐車場前 ▶▶ 変更後：香川駅 バスロータリー

お問合せ先

湘南東部総合病院 総務課

0467-83-9111(代表)

尚、ご不明な点等ありましたら、弊院運行管理者（担当：山本）までお問合せください

ベンチが目印

静岡中央銀行

↓新停留所

↓香川駅

新停留所

↑ココに止まります↑